Копия

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

Администрация

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2014  № 505
г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 30.09.2013 № 934 «Об утверждении муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Управление муниципальным имуществом»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 04.09.2013 № 841 «Об утверждении Порядка разработки муниципальных программ Зерноградского городского поселения, их формирования и реализации, порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 30.09.2013 № 934 «Об утверждении муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Управление муниципальным имуществом» (далее по тексту – Постановление от 30.09.2014 № 934):

1.1. В Приложении 1 к Постановлению от 30.09.2014 № 934 в графе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Зерноградского городского поселения» Паспорта муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Управление муниципальным имуществом»:

- цифры «1025,0» заменить цифрами «1525,0»;

- цифры «500» заменить цифрами «1000».

1.2. В Приложении 1 к Постановлению от 30.09.2014 № 934 в разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Управление муниципальным имуществом»:

- цифры «1025,0» заменить цифрами «1525,0»;

- цифры «500» заменить цифрами «1000».

1.3. В Приложении 1 к Постановлению от 30.09.2014 № 934 в графе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» Паспорта подпрограммы «Управление объектами недвижимого имущества, находящимися в муниципальной собственности (изготовление технической документации на здания, строения, сооружения)» муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Управление муниципальным имуществом»:

- цифры «875,0» заменить цифрами «1125,0»;

- цифры «450,0» заменить цифрами «700,0».

1.4. В Приложении 1 к Постановлению от 30.09.2014 № 934 в разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» подпрограммы «Управление объектами недвижимого имущества, находящимися в муниципальной собственности (изготовление технической документации на здания, строения, сооружения)» муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Управление муниципальным имуществом»:

- цифры «875,0» заменить цифрами «1125,0»;

- цифры «450,0» заменить цифрами «700,0».

1.5. В Приложении 1 к Постановлению от 30.09.2014 № 934 в графе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» Паспорта подпрограммы «Управление земельными ресурсами (оформление и регистрация права муниципальной собственности на земельные участки) муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Управление муниципальным имуществом»:

- цифры «150,0» заменить цифрами «400,0»;

- слова «2014 год – 50,0 тыс. рублей за счет средств бюджета Зерноградского городского поселения» заменить словами «2014 год – 300,0 тыс. рублей за счет средств бюджета Зерноградского городского поселения».

1.6. В Приложении 1 к Постановлению от 30.09.2014 № 934 в разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» подпрограммы «Управление земельными ресурсами (оформление и регистрация права муниципальной собственности на земельные участки) муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Управление муниципальным имуществом»:

- цифры «150,0» заменить цифрами «400,0»;

- слова «2014 год – 50,0 тыс. рублей за счет средств бюджета Зерноградского городского поселения» заменить словами «2014 год – 300 тыс. рублей за счет средств бюджета Зерноградского городского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Администрации Зерноградского городского поселения – газете «Зерноград официальный».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения Синельникова П.Е. и заведующего сектором имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения Любимова А.В.

Глава Зерноградского

городского поселения                                    подпись                                  А.И. Платонов

                   печать                                                    Верно: Ведущий специалист Администрации

                                 Зерноградского городского поселения /Н.И. Князева/